
Les arrêts des autocars peuvent être déportés : reportez-vous à l’affichage disponible en gare. 
Pour accéder à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté.

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

APPLI

MOBILE 

SITE INTERNET

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER NOUVELLE-AQUITAINE

LIMOGES  PÉRIGUEUX

Diffusable

Horaires du TER 868227 du lundi au jeudi, du 30 août au 2 septembre 
et du 13 septembre au 7 octobre 2021

Service normal samedi, dimanche et fêtes : fiches horaires disponibles en gare et internet.

Lundi ■ ■
Mardi ■ ■

Mercredi ■ ■
Jeudi ■ ■

BUS

868227 426427

LIMOGES-BÉNÉDICTINS 22:14 22:14

L'AIGUILLE - -

NEXON 22:30 22:52

LAFARGE - -

BUSSIÈRE GALANT 22:42 23:20

LA COQUILLE 22:50 23:36

THIVIERS 23:01 23:54

NÉGRONDES 23:09 -

AGONAC 23:17 -

CHÂTEAU L'ÉVÊQUE - -

PÉRIGUEUX 23:27 00:41


